
UCHWAŁA NR XI/392/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
gminnej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Unii Lubelskiej - ul. Jerzego 
Zimowskiego na rzecz Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506,1309,1571) i art. 37 ust.2 pkt 3 w związku z art. 68 ust.1 pkt 2 oraz art. 73 
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
2348; z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, gminnej nieruchomości gruntowej, położonej 
w Szczecinie przy ul. Unii Lubelskiej – ul. Jerzego Zimowskiego, stanowiącej działkę nr 123/12 
o pow. 32 609m2 z obrębu ewidencyjnego 2062 (Pogodno 62). 

§ 2. Nieruchomość przeznacza się na cele lecznicze, naukowe i badawczo-rozwojowe, 
nie związane z działalnością zarobkową.

§ 3. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od pierwszej opłaty i od opłat 
rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntu.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 3CCC3B61-F94C-4984-A78C-F25B8080B082. Podpisany Strona 1




